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Nr 41.

Ankom till riksdagens kansli den 23 mars 1917 kl. 3 e. m.

Utlåtande, i anledning av Kung!. Maj:ts proposition angående an
stånd med återbetalning av räntefritt län för svenska 
församlingens i London kyrkobyggnad.

(2:tt avd.)

I eu den 16 februari 1917 till riksdagen avgiven, till statsutskottets 
förberedande behandling överlämnad proposition (nr 61) har Kung!. Maj:t, 
under åberopande av bilagt utdrag av statsrådsprotokollet över ecklesia
stikärenden för samma dag, föreslagit riksdagen medgiva, att med återbe
talning av det svenska församlingen i London till gäldande av försam
lingens skuld för dess nya kyrkobygggnad med tillhörande lokaler bevil
jade räntefria lån å 60,000 kronor må anstå under fem år, räknat från 
och med den 20 maj 1918; dock med villkor att, därest inom nämnda 
tid försäljning av församlingens gamla kyrka i Princes Square äger rum, 
lånebeloppet varder återgäldat så snart ske kan efter uppburen likvid 
samt att för lånets sålunda förlängda åtnjutande ställes säkerhet, som av 
statskontoret godkännes.

I fråcra om utredningen i ärendet tillåter sig utskottet att hänvisa 
till det propositionen bilagda statsrådsprotokollet.

Utskottet, som icke hatt något att erinra mot Kungl. Maj:ts föreva
rande framställning, hemställer,

att riksdagen må medgiva, att med återbetalning 
av det svenska församlingen i London till gäldande av 
församlingens skuld för dess nya kyrkobyggnad med 
tillhörande lokaler beviljade räntefria lån å 60,000 kro
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nor må anstå under fem år, räknat från och med den 
•20 maj 1918; dock med villkor att, därest inom nämnda 
tid försäljning av församlingens gamla kyrka i Princes 
Sättare äger ruin, lånebeloppet varder återgäldat så 
snart ske kan efter uppburen likvid samt att för lånets 
sålunda förlängda åtnjutande ställes säkerhet, som av 
statskontoret godkännes.

Stockholm den 23 mars 1917.

På statsutskottets vägnar:O

AXEL EKMAN.

Närvarande: Se under utlåtandet nr 39.

Stoefcliolm 1017, Ivar H^ggströms Bok tryck eri A. B.


